
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 15 de desembre de 2017, del director 
general de Política Educativa, per la qual es resol la con-
vocatòria d’ajudes econòmiques destinades als centres 
privats concertats per al desenvolupament de la compen-
sació educativa, per al curs 2017-2018. [2018/150]

RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, del director 
general de Política Educativa, por la que se resuelve la 
convocatoria de ayudas económicas destinadas a los cen-
tros privados concertados para el desarrollo de la com-
pensación educativa, para el curso 2017-2018. [2018/150]

Por Resolución de 13 de noviembre de 2017, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se convocaron ayudas 
económicas destinadas a los centros privados concertados para el desa-
rrollo de la compensación educativa, para el curso 2017-2018 (DOGV 
8171, 16.11.2017).

Vista la propuesta de resolución definitiva, elevada por el órgano 
instructor, de la convocatoria de ayudas económicas destinadas a los 
centros privados concertados para el desarrollo de la compensación 
educativa, para el curso 2017-2018.

En virtud de lo dispuesto en el resuelvo décimo y de acuerdo con la 
mencionada Resolución de 13 de noviembre de 2017, resuelvo:

Primero
Asignar a los centros privados concertados seleccionados que figu-

ran en el anexo I las ayudas económicas que se indican en cada caso, las 
cuales se financiarán a cargo del capítulo IV de la sección, servicio, cen-
tro gestor y programa 09.02.02.421.50, línea de subvención S0072000, 
destinada a la compensación educativa para el ejercicio 2017, con una 
asignación total de 140.192,58 € (138.392,58 € para actuaciones de 
compensatoria y la valoración de la labor social, y 1800 € para el desa-
rrollo del programa PASE).

Segundo
Declarar centros no seleccionados los relacionados en el anexo II de 

esta resolución por los motivos que se indica.

Tercero
La entrega de la asignación económica se realizará, una vez conce-

dida y justificada, por transferencia bancaria al centro docente mediante 
orden de pago en firme, a propuesta de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, con cargo al presupuesto anual del 
ejercicio 2017, tal y como se establece en el resuelvo decimocuarto de 
la convocatoria.

Cuarto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá 

interponerse un recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo 
con lo que establece el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o, potestativa-
mente, un recurso de reposición ante el órgano que la dicta, en el plazo 
de un mes computado en los mismos términos, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas. Todo esto, sin perjuicio de que los interesados puedan presentar 
cualquier otro recurso que consideran pertinente.

València, 15 de diciembre de 2017.– El director general de Política 
Educativa: Jaume Fullana Mestre.

Per Resolució de 13 de novembre de 2017, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport, es van convocar ajudes econòmi-
ques destinades als centres privats concertats per al desenvolupament 
de la compensació educativa, per al curs 2017-2018 (DOGV 8171, 
16.11.2017).

Vista la proposta de resolució definitiva, elevada per l’òrgan ins-
tructor, de la convocatòria d’ajudes econòmiques destinades als centres 
privats concertats per al desenvolupament de la compensació educativa, 
per al curs 2017-2018.

En virtut del que disposa el resolc desé i d’acord amb l’esmentada 
Resolució de 13 de novembre de 2017, resolc:

Primer
Assignar als centres privats concertats seleccionats que figuren en 

l’annex I les ajudes econòmiques que s’indiquen en cada cas, les quals 
es finançaran a càrrec del capítol IV de la secció, servei, centre gestor 
i programa 09.02.02.421.50, línia de subvenció S0072000, destinada 
a la compensació educativa per a l’exercici 2017, amb una assignació 
total de 140.192,58 € (138.392,58 € per actuacions de compensatòria 
i la valoració de la tasca social, i 1800 € per al desenvolupament del 
programa PASE).

Segon
Declarar centres no seleccionats els assenyalats en l’annex II 

d’aquesta resolució pels motius que s’hi indiquen.

Tercer
L’entrega de l’assignació econòmica es realitzarà, una vegada con-

cedida i justificada, per transferència bancària al centre docent per mitjà 
d’ordre de pagament en ferm, a proposta de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, a càrrec del pressupost anual de l’exercici 
2017, tal com s’estableix en el resolc catorzé de la convocatòria.

Quart
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, podrà 

interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, d’acord amb el que 
estableix l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, o, potestativament, un recurs 
de reposició davant de l’òrgan que la dicta, en el termini d’un mes com-
putat en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposen els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. Tot això, sense 
perjudici que els interessats puguen presentar qualsevol altre recurs que 
consideren pertinent.

València, 15 de desembre de 2017.– El director general de Política 
Educativa: Jaume Fullana Mestre.



P
á

g
in

a
 1

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

1
0
3
0
0
1
4
2
8

A
L

A
C

A
N

T
0

,0
0

 €
9

.3
5

9
,5

9
 €

9
.3

5
9

,5
9

 €

2
0
3
0
0
1
7
7
5

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 D

O
N

 B
O

S
C

O
 -

 S
A

L
E

S
IA

N
O

S
A

L
A

C
A

N
T

0
,0

0
 €

9
,8

8
 €

9
,8

8
 €

3
0
3
0
0
0
9
8
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

A
Z

A
R

E
T

A
L

A
C

A
N

T
0

,0
0

 €
9

.1
9

8
,0

8
 €

9
.1

9
8

,0
8

 €
4

0
3
0
0
1
0
3
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 M
A

R
ÍA

 D
E

L
 C

A
R

M
E

N
A

L
A

C
A

N
T

0
,0

0
 €

1
8

,1
3

 €
1

8
,1

3
 €

5
0
3
0
0
0
3
5
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 P

R
E

S
E

N
T

A
C

IÓ
N

A
L

C
O

I
0

,0
0

 €
4

.6
5

8
,9

5
 €

4
.6

5
8

,9
5

 €
6

0
3
0
0
0
4
2
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
L

E
S

IA
N

O
S

 J
U

A
N

 X
X

II
I

A
L

C
O

I
0

,0
0

 €
7

0
,7

9
 €

7
0

,7
9

 €
7

0
3
0
0
0
4
8
5

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 V
IC

E
N

T
E

 F
E

R
R

E
R

A
L

C
O

I
0

,0
0

 €
8

9
,7

6
 €

8
9

,7
6

 €
8

0
3
0
0
0
5
0
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 A
N

A
A

L
C

O
I

0
,0

0
 €

1
.5

6
3

,8
9

 €
1

.5
6

3
,8

9
 €

9
0
3
0
0
4
2
0
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
U

A
N

 B
A

U
T

IS
T

A
D

É
N

IA
0

,0
0

 €
4

6
1

,4
7

 €
4

6
1

,4
7

 €
1
0

0
3
0
0
4
9
0
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

E
L

X
0

,0
0

 €
2

.0
0

0
,0

0
 €

2
.0

0
0

,0
0

 €
1
1

0
3
0
0
7
3
1
5

C
E

N
T

R
O

 P
R

IV
A

D
O

 J
E

S
Ú

S
 M

A
R

ÍA
 (

S
.I

S
ID

R
O

)
O

R
IH

U
E

L
A

0
,0

0
 €

2
.2

9
5

,9
2

 €
2

.2
9

5
,9

2
 €

1
2

0
3
0
0
7
3
3
9

C
E

N
T

R
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 J

O
S

É
 O

B
R

E
R

O
O

R
IH

U
E

L
A

 -
 R

A
IG

U
E

R
O

 D
E

 B
O

N
A

N
Z

A
0

,0
0

 €
3

.0
2

1
,0

6
 €

3
.0

2
1

,0
6

 €

1
3

0
3
0
0
7
6
0
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
 A

N
T

O
N

I
P

E
G

O
0

,0
0

 €
1

.6
8

9
,7

2
 €

1
.6

8
9

,7
2

 €
1
4

1
2
0
0
0
4
6
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 S

A
L

L
E

B
E

N
IC

A
R

L
Ó

0
,0

0
 €

2
3

6
,6

4
 €

2
3

6
,6

4
 €

1
5

1
2
0
0
0
7
1
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 I

L
L

E
S

 C
O

L
U

M
B

R
E

T
E

S
B

O
R

R
IA

N
A

0
,0

0
 €

5
4

4
,4

4
 €

5
4

4
,4

4
 €

1
6

1
2
0
0
0
6
9
8

B
O

R
R

IA
N

A
0

,0
0

 €
4

0
,2

3
 €

4
0

,2
3

 €

1
7

1
2
0
0
1
0
2
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

S
C

U
E

L
A

S
 P

ÍA
S

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 D
E

 L
A

 P
L

A
N

A
0

,0
0

 €
2

0
0

,8
4

 €
2

0
0

,8
4

 €
1

8
1
2
0
0
1
2
0
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

O
P

E
 D

E
 V

E
G

A
C

A
S

T
E

L
L

Ó
 D

E
 L

A
 P

L
A

N
A

0
,0

0
 €

1
.5

4
8

,8
7

 €
1

.5
4

8
,8

7
 €

1
9

1
2
0
0
2
9
5
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 O

B
IS

P
O

 P
O

N
T

V
IL

A
-R

E
A

L
0

,0
0

 €
3

.2
5

4
,0

0
 €

3
.2

5
4

,0
0

 €

2
0

1
2
0
0
3
1
1
0

V
IN

A
R

Ò
S

0
,0

0
 €

3
5

0
,3

8
 €

3
5

0
,3

8
 €

2
1

4
6
0
0
0
1
1
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
D

R
E

 J
O

S
E

F
A

 C
A

M
P

O
S

A
L

A
Q

U
À

S
0

,0
0

 €
4

3
,3

8
 €

4
3

,3
8

 €
2
2

4
6
0
0
0
3
2
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 M

IL
A

G
R

O
S

A
A

L
B

E
R

IC
0

,0
0

 €
1

.2
0

0
,0

0
 €

1
.2

0
0

,0
0

 €
2
3

4
6
0
0
0
9
5
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 V

A
M

A
R

A
L

F
A

F
A

R
0

,0
0

 €
4

0
4

,5
1

 €
4

0
4

,5
1

 €

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
A

n
n
ex

 I
: 

A
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

, 
en

 c
o
n
ce

p
te

 d
e 

su
b
v
en

ci
ó
, 
d
es

ti
n
ad

es
 a

ls
 c

en
tr

es
 p

ri
v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
p
er

 a
l 

d
es

en
v
o
lu

p
am

en
t 

d
e 

la
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

 p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

n
ex

o
 I

: 
A

yu
d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s,

 e
n
 c

o
n
ce

p
to

 d
e 

su
b
ve

n
ci

ó
n
, 
d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

co
n
ce

rt
a
d
o
s 

p
a
ra

 e
l 

d
es

a
rr

o
ll

o
 d

e 
la

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d

ig
o

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

L
o
ca

lit
a

t
L

o
ca

lid
a

d

A
ss

ig
n

a
ci

ó
 e

co
n

ò
m

ic
a

A
s
ig

n
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó

m
ic

a

P
A

S
E

P
A

S
E

C
o

m
p

e
n

sa
ci

ó
 e

d
u

ca
tiv

a
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

d
u

c
a

ti
v
a

T
o

ta
l

T
o

ta
l

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 C

E
N

T
R

O
 D

IO
C

E
S

A
N

O
 N

.S
.D

E
L

 
C

A
R

M
E

N
 D

E
 C

A
S

A
L

A
R

G
A

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
L

E
S

IA
N

O
S

 S
A

N
 J

U
A

N
 

B
A

U
T

IS
T

A

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

 L
A

 
C

O
N

S
O

L
A

C
IÓ

N



P
á

g
in

a
 2

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
A

n
n
ex

 I
: 

A
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

, 
en

 c
o
n
ce

p
te

 d
e 

su
b
v
en

ci
ó
, 
d
es

ti
n
ad

es
 a

ls
 c

en
tr

es
 p

ri
v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
p
er

 a
l 

d
es

en
v
o
lu

p
am

en
t 

d
e 

la
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

 p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

n
ex

o
 I

: 
A

yu
d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s,

 e
n
 c

o
n
ce

p
to

 d
e 

su
b
ve

n
ci

ó
n
, 
d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

co
n
ce

rt
a
d
o
s 

p
a
ra

 e
l 

d
es

a
rr

o
ll

o
 d

e 
la

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d

ig
o

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

L
o
ca

lit
a

t
L

o
ca

lid
a

d

A
ss

ig
n

a
ci

ó
 e

co
n

ò
m

ic
a

A
s
ig

n
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó

m
ic

a

P
A

S
E

P
A

S
E

C
o

m
p

e
n

sa
ci

ó
 e

d
u

ca
tiv

a
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

d
u

c
a

ti
v
a

T
o

ta
l

T
o

ta
l

2
4

4
6
0
0
1
1
0
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
R

ÍA
 A

U
X

IL
IA

D
O

R
A

A
L

G
E

M
E

S
Í

0
,0

0
 €

1
8

0
,0

0
 €

1
8

0
,0

0
 €

2
5

4
6
0
0
1
1
2
6

A
L

G
E

M
E

S
Í

0
,0

0
 €

2
8

,5
3

 €
2

8
,5

3
 €

2
6

4
6
0
0
1
0
9
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

 D
E

 C
A

L
A

S
A

N
Z

A
L

G
E

M
E

S
Í

0
,0

0
 €

8
8

2
,4

3
 €

8
8

2
,4

3
 €

2
7

4
6
0
0
0
6
0
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 P

U
R

ÍS
IM

A
A

L
Z

IR
A

0
,0

0
 €

2
0

,7
5

 €
2

0
,7

5
 €

2
8

4
6
0
0
0
6
1
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
O

S
 P

A
T

R
O

N
O

S
A

L
Z

IR
A

0
,0

0
 €

1
6

6
,4

3
 €

1
6

6
,4

3
 €

2
9

4
6
0
0
1
8
4
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 C

R
IS

T
O

 R
E

Y
B

E
N

IF
A

IÓ
0

,0
0

 €
2

5
4

,4
0

 €
2

5
4

,4
0

 €
3

0
4
6
0
0
2
2
1
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 J

U
A

N
 X

X
II

I
B

U
R

JA
S

S
O

T
0

,0
0

 €
3

5
2

,7
0

 €
3

5
2

,7
0

 €
3
1

4
6
0
0
2
6
1
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 A

V
E

 M
A

R
ÍA

C
A

R
C

A
IX

E
N

T
0

,0
0

 €
5

3
2

,7
0

 €
5

3
2

,7
0

 €
3
2

4
6
0
0
2
9
0
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 P
A

D
U

A
C

A
T

A
R

R
O

JA
0

,0
0

 €
1

.7
4

6
,9

6
 €

1
.7

4
6

,9
6

 €
3

3
4
6
0
1
8
6
6
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 P
A

D
U

A
 I

I
C

A
T

A
R

R
O

JA
0

,0
0

 €
2

.7
4

7
,8

6
 €

2
.7

4
7

,8
6

 €
3
4

4
6
0
1
6
6
3
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 V
IC

E
N

T
E

 F
E

R
R

E
R

C
U

L
L

E
R

A
0

,0
0

 €
4

9
6

,8
0

 €
4

9
6

,8
0

 €
3
5

4
6
0
0
4
1
4
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 A

B
A

D
 S

O
L

A
G

A
N

D
IA

0
,0

0
 €

4
7

9
,9

2
 €

4
7

9
,9

2
 €

3
6

4
6
0
0
4
1
2
7

G
A

N
D

IA
0

,0
0

 €
8

0
,6

5
 €

8
0

,6
5

 €

3
7

4
6
0
0
4
2
4
3

G
A

N
D

IA
 -

 G
R

A
U

 I
 P

L
A

T
JA

0
,0

0
 €

6
5

4
,4

3
 €

6
5

4
,4

3
 €

3
8

4
6
0
2
0
7
3
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 G

E
N

Ç
A

N
A

G
O

D
E

L
L

A
0

,0
0

 €
1

4
7

,3
0

 €
1

4
7

,3
0

 €
3

9
4
6
0
0
4
8
0
2

C
E

N
T

R
E

 I
N

T
E

G
R

A
T

 U
N

IÓ
N

 M
U

S
IC

A
L

 D
E

 L
IR

IA
L

L
ÍR

IA
0

,0
0

 €
1

.1
4

3
,3

0
 €

1
.1

4
3

,3
0

 €
4
0

4
6
0
1
7
8
3
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

L
 P

R
A

T
L

L
ÍR

IA
0

,0
0

 €
2

4
3

,7
3

 €
2

4
3

,7
3

 €
4
1

4
6
0
0
4
9
6
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 M

A
L

V
E

S
IA

L
L

O
M

B
A

I
0

,0
0

 €
5

1
,9

7
 €

5
1

,9
7

 €
4

2
4
6
0
0
5
2
2
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
G

R
A

D
A

 F
A

M
IL

IA
M

A
S

S
A

M
A

G
R

E
L

L
0

,0
0

 €
3

8
8

,3
5

 €
3

8
8

,3
5

 €

4
3

4
6
0
0
5
3
1
4

M
A

S
S

A
N

A
S

S
A

0
,0

0
 €

2
8

9
,0

8
 €

2
8

9
,0

8
 €

4
4

4
6
0
0
5
5
0
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
G

R
A

D
O

 C
O

R
A

Z
Ó

N
M

IS
L

A
T

A
0

,0
0

 €
4

2
5

,6
2

 €
4

2
5

,6
2

 €
4

5
4
6
0
1
1
7
9
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 C
R

U
Z

M
IS

L
A

T
A

1
.2

0
0

,0
0

 €
1

0
.3

0
0

,0
0

 €
1

1
.5

0
0

,0
0

 €
4
6

4
6
0
0
5
6
3
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

M
O

N
C

A
D

A
0

,0
0

 €
1

.7
6

5
,1

8
 €

1
.7

6
5

,1
8

 €

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

 L
A

 
S

A
L

U
D

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 R

E
A

L
 C

O
L

E
G

IO
 E

S
C

U
E

L
A

S
 

P
ÍA

S
C

E
N

T
R

E
 P

R
IV

A
T

 M
A

R
ÍA

 D
E

 L
O

S
 Á

N
G

E
L

E
S

 
S

U
Á

R
E

Z
 D

E
 C

A
L

D
E

R
Ó

N

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

, 
S

A
N

 A
N

D
R

É
S

 Y
 S

A
N

 
B

E
N

IT
O



P
á

g
in

a
 3

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
A

n
n
ex

 I
: 

A
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

, 
en

 c
o
n
ce

p
te

 d
e 

su
b
v
en

ci
ó
, 
d
es

ti
n
ad

es
 a

ls
 c

en
tr

es
 p

ri
v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
p
er

 a
l 

d
es

en
v
o
lu

p
am

en
t 

d
e 

la
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

 p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

n
ex

o
 I

: 
A

yu
d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s,

 e
n
 c

o
n
ce

p
to

 d
e 

su
b
ve

n
ci

ó
n
, 
d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

co
n
ce

rt
a
d
o
s 

p
a
ra

 e
l 

d
es

a
rr

o
ll

o
 d

e 
la

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d

ig
o

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

L
o
ca

lit
a

t
L

o
ca

lid
a

d

A
ss

ig
n

a
ci

ó
 e

co
n

ò
m

ic
a

A
s
ig

n
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó

m
ic

a

P
A

S
E

P
A

S
E

C
o

m
p

e
n

sa
ci

ó
 e

d
u

ca
tiv

a
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

d
u

c
a

ti
v
a

T
o

ta
l

T
o

ta
l

4
7

4
6
0
0
5
8
1
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 M
O

N
T

A
Ñ

A
O

L
IV

A
0

,0
0

 €
1

8
4

,0
4

 €
1

8
4

,0
4

 €
4

8
4
6
0
0
6
0
2
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 M

IL
A

G
R

O
S

A
O

N
T

IN
Y

E
N

T
0

,0
0

 €
1

.9
8

9
,3

1
 €

1
.9

8
9

,3
1

 €

4
9

4
6
0
0
6
4
2
2

P
A

T
E

R
N

A
0

,0
0

 €
7

5
2

,2
6

 €
7

5
2

,2
6

 €

5
0

4
6
0
0
6
4
1
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

A
 S

A
L

L
E

P
A

T
E

R
N

A
0

,0
0

 €
1

1
9

,7
1

 €
1

1
9

,7
1

 €
5

1
4
6
0
0
6
4
0
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

IC
E

O
 H

IS
P

A
N

O
P

A
T

E
R

N
A

0
,0

0
 €

7
1

9
,3

9
 €

7
1

9
,3

9
 €

5
2

4
6
0
1
6
4
3
9

P
A

T
E

R
N

A
0

,0
0

 €
1

.1
0

0
,1

2
 €

1
.1

0
0

,1
2

 €

5
3

4
6
0
2
3
3
2
8

S
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 B

E
N

A
G

É
B

E
R

0
,0

0
 €

1
.3

0
0

,3
4

 €
1

.3
0

0
,3

4
 €

5
4

4
6
0
0
8
1
1
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

U
IS

 V
IV

E
S

S
U

E
C

A
0

,0
0

 €
5

3
,6

0
 €

5
3

,6
0

 €
5
5

4
6
0
0
8
5
4
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
O

S
É

 Y
 S

A
N

T
A

 A
N

A
T

O
R

R
E

N
T

0
,0

0
 €

1
.2

9
9

,1
9

 €
1

.2
9

9
,1

9
 €

5
6

4
6
0
0
8
5
6
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
O

 T
O

M
Á

S
 D

E
 A

Q
U

IN
O

T
O

R
R

E
N

T
0

,0
0

 €
1

.0
1

7
,1

6
 €

1
.0

1
7

,1
6

 €
5

7
4
6
0
1
9
8
9
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
D

R
E

 P
E

T
R

A
T

O
R

R
E

N
T

 -
 M

O
N

T
E

 V
E

D
A

T
0

,0
0

 €
7

.0
0

0
,0

0
 €

7
.0

0
0

,0
0

 €

5
8

4
6
0
1
0
2
6
7

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
8

3
,3

3
 €

8
3

,3
3

 €

5
9

4
6
0
0
9
9
0
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 A

C
A

D
E

M
IA

 J
A

R
D

ÍN
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

2
3

8
,7

6
 €

2
3

8
,7

6
 €

6
0

4
6
0
1
4
2
1
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 A

R
G

O
S

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
1

7
2

,7
2

 €
1

7
2

,7
2

 €
6
1

4
6
0
1
1
2
4
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 C

E
N

T
R

O
 E

S
T

U
D

IO
S

 E
U

R
O

P
A

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
3

.0
4

4
,7

0
 €

3
.0

4
4

,7
0

 €
6
2

4
6
0
1
1
8
9
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 C

L
A

R
E

T
 F

U
E

N
S

A
N

T
A

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
6

.7
1

6
,9

5
 €

6
.7

1
6

,9
5

 €
6

3
4
6
0
1
1
2
2
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

N
G

E
B

A
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

7
1

7
,0

6
 €

7
1

7
,0

6
 €

6
4

4
6
0
0
9
3
7
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

S
C

U
E

L
A

S
 P

ÍA
S

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
1

5
0

,4
1

 €
1

5
0

,4
1

 €

6
5

4
6
0
1
1
3
8
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

S
C

U
E

L
A

S
 P

ÍA
S

-M
A

L
V

A
R

R
O

S
A

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
3

2
1

,0
5

 €
3

2
1

,0
5

 €

6
6

4
6
0
1
2
0
9
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

S
C

U
E

L
A

S
 S

A
N

 J
O

S
É

 (
I.

 P
O

L
IT

.)
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

4
7

,3
0

 €
4

7
,3

0
 €

6
7

4
6
0
1
0
7
7
2

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
4

9
0

,8
1

 €
4

9
0

,8
1

 €

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 E

S
C

U
E

L
A

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 L
A

 
S

A
L

L
E

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

L
 

R
O

S
A

R
IO

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 S

A
N

 V
IC

E
N

T
E

 
F

E
R

R
E

R

C
E

N
T

R
E

 I
N

T
E

G
R

A
T

 L
A

 P
U

R
ÍS

IM
A

-
F

R
A

N
C

IS
C

A
N

A
S

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 H

E
R

M
E

S
 S

O
C

IE
D

A
D

 
C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 V

A
L

È
N

C
IA

N
A



P
á

g
in

a
 4

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
A

n
n
ex

 I
: 

A
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

, 
en

 c
o
n
ce

p
te

 d
e 

su
b
v
en

ci
ó
, 
d
es

ti
n
ad

es
 a

ls
 c

en
tr

es
 p

ri
v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
p
er

 a
l 

d
es

en
v
o
lu

p
am

en
t 

d
e 

la
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

 p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

n
ex

o
 I

: 
A

yu
d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s,

 e
n
 c

o
n
ce

p
to

 d
e 

su
b
ve

n
ci

ó
n
, 
d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

co
n
ce

rt
a
d
o
s 

p
a
ra

 e
l 

d
es

a
rr

o
ll

o
 d

e 
la

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d

ig
o

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

L
o
ca

lit
a

t
L

o
ca

lid
a

d

A
ss

ig
n

a
ci

ó
 e

co
n

ò
m

ic
a

A
s
ig

n
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó

m
ic

a

P
A

S
E

P
A

S
E

C
o

m
p

e
n

sa
ci

ó
 e

d
u

ca
tiv

a
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

d
u

c
a

ti
v
a

T
o

ta
l

T
o

ta
l

6
8

4
6
0
1
0
2
2
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 J

E
S

Ú
S

 M
A

R
ÍA

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
1

0
,3

0
 €

1
0

,3
0

 €
6

9
4
6
0
1
1
9
2
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 J

E
S

Ú
S

 M
A

R
ÍA

-F
U

E
N

S
A

N
T

A
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

3
.1

2
1

,3
2

 €
3

.1
2

1
,3

2
 €

7
0

4
6
0
0
9
8
1
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

IC
E

O
 C

O
R

B
I

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
1

.7
0

9
,9

8
 €

1
.7

0
9

,9
8

 €
7
1

4
6
0
0
9
9
6
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 L

U
IS

 D
E

 S
A

N
T

Á
N

G
E

L
V

A
L

È
N

C
IA

6
0

0
,0

0
 €

2
.4

8
1

,6
5

 €
3

.0
8

1
,6

5
 €

7
2

4
6
0
1
1
9
7
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
R

JO
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

6
4

2
,0

6
 €

6
4

2
,0

6
 €

7
3

4
6
0
1
2
0
2
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
R

N
I

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
3

8
,5

9
 €

3
8

,5
9

 €
7
4

4
6
0
1
6
7
6
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 M

A
R

T
Í 

S
O

R
O

L
L

A
 I

I
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

3
1

,1
0

 €
3

1
,1

0
 €

7
5

4
6
0
1
1
9
6
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

6
7

7
,0

6
 €

6
7

7
,0

6
 €

7
6

4
6
0
1
1
6
6
1

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
5

.5
2

1
,5

4
 €

5
.5

2
1

,5
4

 €

7
7

4
6
0
1
1
1
1
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

L
 P

IL
A

R
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
,2

6
 €

1
,2

6
 €

7
8

4
6
0
1
1
8
7
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 P

U
R

E
Z

A
 D

E
 M

A
R

ÍA
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
5

0
,5

7
 €

1
5

0
,5

7
 €

7
9

4
6
0
1
3
1
1
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
L

E
S

IA
N

O
S

-S
A

N
 J

U
A

N
 B

O
S

C
O

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
3

1
7

,7
0

 €
3

1
7

,7
0

 €

8
0

4
6
0
1
1
8
1
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
L

G
U

I
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
.3

9
1

,8
8

 €
1

.3
9

1
,8

8
 €

8
1

4
6
0
1
0
9
0
5

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 A
B

A
D

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
3

5
0

,5
0

 €
3

5
0

,5
0

 €
8

2
4
6
0
1
0
8
6
3

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 J
U

A
N

 B
O

S
C

O
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
.7

6
0

,4
5

 €
1

.7
6

0
,4

5
 €

8
3

4
6
0
1
2
0
7
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

 R
O

Q
U

E
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

5
0

7
,1

2
 €

5
0

7
,1

2
 €

8
4

4
6
0
1
1
5
0
8

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 A
N

A
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

5
0

,1
2

 €
5

0
,1

2
 €

8
5

4
6
0
1
1
6
9
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 M
A

G
D

A
L

E
N

A
 S

O
F

ÍA
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

2
.2

3
9

,9
5

 €
2

.2
3

9
,9

5
 €

8
6

4
6
0
1
0
8
2
6

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
IA

G
O

 A
P

Ó
S

T
O

L
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
.3

9
2

,6
5

 €
1

.3
9

2
,6

5
 €

8
7

4
6
0
1
1
6
2
4

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
IA

G
O

 A
P

Ó
S

T
O

L
V

A
L

È
N

C
IA

0
,0

0
 €

1
7

.8
7

2
,8

6
 €

1
7

.8
7

2
,8

6
 €

8
8

4
6
0
1
0
8
0
2

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
ÍS

IM
A

 T
R

IN
ID

A
D

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
2

0
5

,4
8

 €
2

0
5

,4
8

 €

8
9

4
6
0
1
0
1
2
7

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
O

 T
O

M
Á

S
 D

E
 V

IL
L

A
N

U
E

V
A

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
2

7
,8

3
 €

2
7

,8
3

 €

9
0

4
6
0
1
1
4
9
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 T

R
A

F
A

L
G

A
R

V
A

L
È

N
C

IA
0

,0
0

 €
1

.4
8

7
,0

7
 €

1
.4

8
7

,0
7

 €
9

1
4
6
0
1
4
0
3
0

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 C

A
S

T
E

L
L

Ó
N

0
,0

0
 €

2
.1

7
9

,2
3

 €
2

.1
7

9
,2

3
 €

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

 L
O

S
 

D
E

S
A

M
P

A
R

A
D

O
S



P
á

g
in

a
 5

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
A

n
n
ex

 I
: 

A
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

, 
en

 c
o
n
ce

p
te

 d
e 

su
b
v
en

ci
ó
, 
d
es

ti
n
ad

es
 a

ls
 c

en
tr

es
 p

ri
v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
p
er

 a
l 

d
es

en
v
o
lu

p
am

en
t 

d
e 

la
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

 p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 A

n
ex

o
 I

: 
A

yu
d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s,

 e
n
 c

o
n
ce

p
to

 d
e 

su
b
ve

n
ci

ó
n
, 
d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

co
n
ce

rt
a
d
o
s 

p
a
ra

 e
l 

d
es

a
rr

o
ll

o
 d

e 
la

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
co

m
p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
-2

0
1
8
. 
R

es
o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d

ig
o

C
e

n
tr

e
C

e
n

tr
o

L
o
ca

lit
a

t
L

o
ca

lid
a

d

A
ss

ig
n

a
ci

ó
 e

co
n

ò
m

ic
a

A
s
ig

n
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó

m
ic

a

P
A

S
E

P
A

S
E

C
o

m
p

e
n

sa
ci

ó
 e

d
u

ca
tiv

a
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

d
u

c
a

ti
v
a

T
o

ta
l

T
o

ta
l

9
2

4
6
0
1
4
0
2
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
O

 D
O

M
IN

G
O

V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 C

A
S

T
E

L
L

Ó
N

0
,0

0
 €

1
.0

0
0

,0
0

 €
1

.0
0

0
,0

0
 €

9
3

4
6
0
0
4
6
8
1

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 C

L
A

R
E

T
X

À
T

IV
A

0
,0

0
 €

6
6

,4
8

 €
6

6
,4

8
 €



P
á

g
in

a
 1

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  

1
4
6
0
1
3
9
7
9

C
E

N
T

R
E

 P
R

IV
A

T
 S

A
N

T
A

 A
N

A
V

IL
A

L
L

O
N

G
A

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

A
n
n
ex

 I
I:

 C
en

tr
es

 p
ri

v
at

s 
co

n
ce

rt
at

s 
n
o
 s

el
ec

ci
o
n
at

s 
p
er

 a
 r

eb
re

 l
es

 a
ju

d
es

 e
co

n
ò
m

iq
u
es

 d
es

ti
n
ad

es
 a

 l
a 

co
m

p
en

sa
ci

ó
 e

d
u
ca

ti
v
a,

  
  

p
er

 a
l 

cu
rs

 2
0
1

7
/2

0
1
8

. 
R

es
o
lu

ci
ó
 1

3
 d

e 
n
o
v
em

b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
A

n
ex

o
 I

I:
 C

en
tr

o
s 

p
ri

va
d
o
s 

n
o
 s

el
ec

ci
o
n
a
d
o
s 

p
a
ra

 r
ec

ib
ir

 l
a
s 

a
yu

d
a
s 

ec
o
n
ó
m

ic
a
s 

d
es

ti
n
a
d
a
s 

a
 l

a
 c

o
m

p
en

sa
ci

ó
n
 e

d
u
ca

ti
va

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 p
a
ra

 e
l 

cu
rs

o
 2

0
1
7
/2

0
1
8
. 

R
es

o
lu

ci
ó
n
 d

e 
1
3
 d

e 
n
o
vi

em
b
re

 d
e 

2
0
1
7

  
  

  
  

  
 

N
ú
m

.
N

ú
m

.
C

o
d

i
C

ó
d
ig

o
C

e
n
tr

e
C

e
n
tr

o
L

o
c
a
lit

a
t

L
o

c
a

lid
a

d
M

o
ti
u

M
o

ti
v
o

N
o

 t
in

d
re

 a
lu

m
n

a
t 

d
e

 c
o

m
p

e
n

s
a

tò
ri
a

N
o

 t
e

n
e

r 
a

lu
m

n
a
d

o
 d

e
 c

o
m

p
e
n

s
a

to
ri
a


		2018-01-12T14:22:38+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




